

LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2022 - 0067

DIANA JIMENEZ <dianamijh@gmail.com>

Jue 8/06/2023 8:01 AM

Para: Juzgado 73 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl73bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: tavogov@hotmail.com <tavogov@hotmail.com>

📎 1 archivos adjuntos (139 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO GUSTAVO TADEO GONZALEZ.pdf;

Señor

JUZGADO 55 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA - (JUEZ SETENTA Y TRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA)

En su Despacho

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2022 - 067

DEMANDANTE: REINTEGRA SAS NIT. 900.355.863-8

**DEMANDADO: GUSTAVO TADEO GONZALEZ VASQUEZ
C.C. 72000716**

DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO, mayor de edad, residente en la ciudad de Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía N°. 33'367.893 de Tunja, Abogada Titulada en ejercicio de la Profesión, portadora de la Tarjeta Profesional N° 158.945 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de Apoderada Judicial de la Sociedad **REINTEGRA SAS**, por medio del presente escrito me dirijo ante el Despacho para lo siguiente:

PRIMERO: PRIMERO: De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 del CGP numeral 1, se allega esquema de Liquidación de crédito de conformidad con lo dispuesto en el Mandamiento de pago y se copia el correo a la demanda en cumplimiento con lo dispuesto en la normal procesal.

Cordialmente,



DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO
C.C. No. 33'367.893 de Tunja
T.P. No. 158.945 del C. S. J.
dianamijh@gmail.com
Celular: 3208003748

JUZGADO 055 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. TV964263							
PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:							
GUSTAVO TADEO GONZALEZ CC.72.000.716							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
22/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	10	14.116.612,00	89.605,75	89.605,75
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	14.116.612,00	255.215,74	344.821,49
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	14.116.612,00	280.991,59	625.813,08
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	14.116.612,00	270.433,33	896.246,41
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	14.116.612,00	278.176,90	1.174.423,31
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	14.116.612,00	269.024,49	1.443.447,81
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	14.116.612,00	277.593,81	1.721.041,62
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	14.116.612,00	278.468,35	1.999.509,97
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	14.116.612,00	268.742,54	2.268.252,51
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	14.116.612,00	276.134,97	2.544.387,48
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	14.116.612,00	269.869,98	2.814.257,46
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	14.116.612,00	281.670,11	3.095.927,57
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	14.116.612,00	284.574,16	3.380.501,73
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	14.116.612,00	265.125,00	3.645.626,73
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	14.116.612,00	296.319,39	3.941.946,12
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	14.116.612,00	294.703,83	4.236.649,95
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	14.116.612,00	314.029,96	4.550.679,91
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	14.116.612,00	313.179,45	4.863.859,36
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	14.116.612,00	336.076,50	5.199.935,85
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	14.116.612,00	349.040,38	5.548.976,24
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	14.116.612,00	354.732,56	5.903.708,80
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	14.116.612,00	381.812,68	6.285.521,48
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	14.116.612,00	384.465,51	6.669.986,99
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	14.116.612,00	422.035,98	7.092.022,98
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	14.116.612,00	437.657,25	7.529.680,23
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	14.116.612,00	410.235,32	7.939.915,55
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	14.116.612,00	463.297,95	8.403.213,49
01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	14.116.612,00	454.893,87	8.858.107,36
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	14.116.612,00	456.082,31	9.314.189,67
TOTAL					14.116.612,00		9.314.189,67

Fecha Saldo	31/05/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	14.116.612,00
Intereses Corrientes	11.963.438,00
Intereses de Mora	9.314.189,67
TOTAL	35.394.239,67

Elaboró: Yudy Mora